MILKY

PINE-TREE LIONEL MILKY-ET

TRTPTCTY TV TL TD TE HH1T HH2T HH3T HH4T HH5T HH6T MWT

Data di nascita: 28/04/2019

KCAS: AB

BCAS: A2A2

BLG: AB

aAa: 432,00
Cons.Toro%: 10.64

CheeseMerit

US003150687388 . .

7HO15233
@ Health Profit @ SexedSemen
gllngstitisResistant

LIONEL X ACHIEVER X (EX 90 DOM) DAMARIS X (VG 88 GMD) TANGO X (VG 86 DOM) 0-MAN MIRROR X (EX 90 GMD DOM) MANAT X (EX 91 GMD DOM)

CELSIUS

Indici (ITA)
PFT

IESE
ICS-PRE

Glezen Milky 8926

Indici Produttivi
Latte

Grasso %
Grasso Totale
Proteine %
Proteina Totale
Figlie
Allevamenti
Attendibilita %

Fertilita Figlie

Indice Fertilita Figlie
Numero Osservazioni
Attendibilita %

Fertilita Seme Toro
Fertilita Seme Toro
Numero Osservazioni
Attendibilita %

Dati ITA Aprile 2024

1036
0,64
111
0,26
69
81
21
75

101
21
78

Indici Morfologici
Tipo

Ind. Mammella
Indice Arti/Piedi
Figlie

Allevamenti
Attendibilita %

Indici Gestionali
Longevita

Cellule S.

Velocita di Mungitura

Salute Mammella

Facilita Parto

Facilita Parto Toro
Numero Osservazioni
Attendibilita %
Facilita Parto Figlie

-0,61
-0,36
-2,09

69

109
100
111

99

97
2085
71
103

MILKY / LINEARE 04/24 - ANAFIBJ

Statura

Forza anteriore
Profondita
Angolosita

Angolo groppa
Ampiezza groppa
Arti di lato

Arti da dietro
Tallone

Mammella ant.
Mammella post. Alt.
Mammella larghezza
Legamento

Piano mammella
Pos. Cap. ant.

Pos. Cap. post.

Capezzoli dim.

-1,33
-1,03
-1,47
-0,02
-1,67

0,29

0,80
-1,77
-1,29

0,04

0,06

0,50
-0,72
-0,03
-0,66
-0,63
-1,49



